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Zapytanie ofertowe nr 2/10/2017 z dnia 25.10.2017r. dotyczy dostawy artykutéw
spozywczych.

Gmina udziela odpowiedzi na zadane pytania o nastepujacej tredci:

Pytanie 1

Proszg uscislic w jakiej procedurze jest prowadzone postepowanie / zapytanie ofertowe -
czy jak podano w umowie przetarg /.

Odpowied?

Postepowanie prowadzone jest w formie zapytania ofertowego.

Pytanie 2

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na termin dostawy — 24 godz. / 2 x /tydzieA/

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na termin dostawy — 24 godz. / 2 x /tydzieri/

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy —w drodze aneksu dopusci mozliwoéé negocjowania ceny z uwagi na 23
m-ny okres dostaw

Odpowiedz,

Zamawiajacy w drodze aneksu dopusci mozliwo$é negocjowania ceny z uwagi na 23 m-ny
okres dostaw.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podwykonawstwo w dostawie pieczywa.

Odpowiedz.

Zamawiajgcy nie wyrazi zgody na podwykonawstwo w dostawie pieczywa.
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